
Uchwala Nr III/8/10
Rady Miejskiej w Kałuszynie
z dnia 30 grudnia 2010 roku

w sprawie zatwierdzenia projektu pt. ,,Wirtualna społeczność szkolna SzkoĘ
Podstawowej im. Bolesława Prusa w Kałuszynie'' realizowanego w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego Z

Europej skiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz. IJ. Nr 142, poz' I59l z 200l r. z pożn. zmianamtl Rada Miejska w
Kałuszynie uchwala, co następuje :

s l.

Zatwierdza się do realtzacji projekt pt. ,,Wirtualna społeczność szkolna Szkoły Podstawowej
im. Bolesława Prusa w Kałuszynie'' o wartości 47.988,80 zł ręalizowany w ramach Programu
operacyjnego Kapitał Ludzki i finansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego,
Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach' Działanie 9.5. oddolne
inicj atywy edukacyj ne na obszarach wiej ski ch.

s2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna,

$ 3.

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskip.y

,3"/'2t"3
Ewa,Wanda Standziak

,''- )

iTAV/NY


